裝

訂

線

苗栗縣私立君毅高級中學　函
地址：苗栗縣竹南鎮公義路245號
傳　　真：037-614879
聯 絡 人：林淑媛主任
聯絡電話：037-623830#76

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年12月23日

發文字號：君中實字第1030005337號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（1035337_1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校與國立臺灣師範大學合辦「第三屆智慧型機器人

創意闖關」比賽實施計畫，請惠予協助辦理。

說明：依據103年9月18日臺教授國部字第1030093150號函修定之

高級中等學校適性學習社區教育資源均質化實施方案辦理

。

正本：全國高級中學

副本：本校實習處
電子公文
交 換 章

103/12/23
14:12:43

校長　林　慶　旺

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學